
                                                                            
 
                                               РІШЕННЯ  

сорокова сесія VІ скликання 
 
від 12.03.2015 р. №1809         
                                                                                                                                                                                                                 
Про затвердження рішення виконавчого  
комітету    Коростенської   міської   ради  
№87 від 18.02.2015 р. 
 

Розглянувши рішення виконавчого комітету Коростенської міської 
ради №87 від 18.02.2015 р. «Про визнання непридатними для проживання 
(аварійними) житлові будинки по вулицях Щорса, 8-А, Древлянській, 11 в 
місті Коростені», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити рішення виконавчого комітету Коростенської міської ради 
№87 від 18.02.2015 р. «Про визнання непридатними для проживання 
(аварійними) житлові будинки по вулицях Щорса, 8-А, Древлянській, 11 в 
місті Коростені». 
 
 
 

Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 

 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                            В.Вигівський 
Начальник відділу архітектури, 
містобудування та земельних ресурсів                 С.Тумаш                           
Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська  


